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FRÅGOR OM GYMNASIEVALET TILL OCH MED 18 AUGUSTI
Om du har frågor om ditt gymnasieval ska du i första hand kontakta studie- och yrkesvägledaren på den skola du har gått på. Om personen har semester
kontaktar du istället en annan studie- och yrkesvägledare i listan nedan.
 

	



	FRÅN DEN 19 AUGUSTI
Från och med den 19 augusti ska du som är antagen på en gymnasieskola
istället kontakta studie- och yrkesvägledaren på den gymnasieskola du är
antagen på vid frågor om ditt gymnasieval.












	ÖVRIG INFORMATION
Vecka 29–30 är det ingen studie- och yrkesvägledare i Stenungsunds 
kommun i tjänst men detta påverkar inte ev omval. 






		Är i tjänst
	Namn på SYV     
	Skola                
	Telefonnummer    Epost                    

	 v. 25, 26, 31, 32, 33
	Helena Sändare
	 Nösnäsgymnasiet
	 0303 - 73 81 56
	 helena.sandare@stenungsund.se

	 v. 26, 33
	Carina Pedersen
	 Nösnäsgymnasiet
	 0303 - 73 83 30
	 carina.pedersen@stenungsund.se

	 v. 25,26,31 (från 31/7),32,33
	Elisabeth Andersson
	 Nösnäsgymnasiet 
	 0303 - 73 81 81
	 elisabeth.andersson@stenungsund.se

	 v. 25, 26, 27, 32, 33
	Annelie Kenne
	 Nösnäsgymnasiet
	 0303 - 73 04 03
	 annelie.kenne@stenungsund.se

	v. 25, 26, 27, 28, 33
	Maria Einarsson
	 Nösnäsgymnasiet
	 0303 - 73 04 09
	 maria.einarsson@stenungsund.se

	 v. 25, 32, 33
	Louisiana Hanna
	 Hallernaskolan 7-9 
	 072-703 27 19
	 louisiana.hanna@stenungsund.se

	 v. 25, 26, 27, 33
	Rebecka Apelqvist
	 Kristinedalskolan 7-9/AGR/Resursskola
	 070-360 29 41
	 rebecka.apelqvist@stenungsund.se

	 v. 25, 26, 27, 32, 33
	Malin Winberg 
	 Stora Högaskolan 7-9
	 070-254 21 75
	 malin.winberg@stenungsund.se






	juni
	juli
	augusti
	
	Önskas ändringar göras efter 4 juli, skicka mejl till: gymnasival@stenungsund.se. Tillgänglig SYV finns på plats för ändringar tisdag 30 juli.
Vi önskar Dig en Trevlig sommar!                                           [image: En bild som visar klocka, smiley, gul, cirkel  Automatiskt genererad beskrivning]
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